
 
 

UCHWAŁA NR IV/25/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZAGÓRZU 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 320), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Sanockiego 

Rada Miejska wZagórzu 
 uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych następujące drogi na terenie Gminy Zagórz: 

1) droga zlokalizowana na części działki numer 200 w obrębie Dolina, na  długości -115 mb, 

2) droga zlokalizowana na działce numer 110/2 w obrębie Dolina, na całej długości -112 mb, 

3) droga zlokalizowana na działce numer 109/2 w obrębie Dolina, na całej długości -28 mb, 

4) droga zlokalizowana na działce numer 749/2 w obrębie Dolina, na całej długości -37 mb, 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg dróg, o których mowa w § 1 przedstawia załącznik graficzny 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Zagórz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zagórzu 

 
 

Krzysztof Bryndza 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 lipca 2024 r.

Poz. 3384



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3384


	UCHWAŁA NR IV/25/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZAGÓRZU z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2024-07-31T12:05:18+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




